П Р И К А З

      г. Симферополь

14.12.2021
№ 349

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 082/01/16-217/2021 по признакам нарушения
статьи 16 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», в отношении ООО «Аукционы Крыма» (295000,
Россия, Республика Крым, г. Симферополь, пр-кт Кирова, 29/1, офис
203Л, ОГРН: 1219100011426, ИНН: 9102275160, КПП: 910201001) и
Администрации Глазовского сельского поселения Ленинского
района Республики Крым (298220, Республика Крым, Ленинский
район, с. Глазовка, ул. Караханяна, 21, ОГРН: 1149102117603, ИНН:
9111006621, КПП: 911101001), в связи с заключением договора № 1
поручение на организацию и проведению торгов от 23.09.2021 г.,
который приводит или может привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/16-217/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       *